
第4号議案  2023年度 活動予算書
位 :円

不斗  目 金  額 備  考

I経常収益

1受取会費

正 会 員 受 取 会 費

賛助会員受取会費

2受取寄付金

受 取 寄 付 金

3事業収益

4その他の収益

受  取  利  息

雑   収   入

経 常 収 益 計

Ⅱ経常費用

1事 業 費

講 演 会 費

広   報   費

研 修 会 費

活 動 支 援 費

臨 ビレッジ学 会

が ん 哲 学 外 来

が ん サ ロン 経 費

通   信   費

事   務   費

報      酬

地 代 家 賃

水 道 光 熱 費

備 品 消 耗 品 費

予  備  費

270,000

50.000 320,000

10,000

0

1,000

331,000

目標 90りに

和l子・利息

講師謝礼

メメントもり印昂1年 2回 チラシ

研修講座

ボランテイア支援 ホームページ

開催経費 設置費 ライブ資料

謝礼・会場代・2回 分

茶菓代等

電話インターネット・送料

事務手当

家賃 1万円

水道・電気

・プリンター購入

10.000

0

1,000

0

50,000

80,000

29,000

76,000

400,000

80,000

40,000

80,000

8,000

137,600

97,500

26,000

20,000

1.124.100
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経 常 費 用 計

当期経常増減額

経 常 外 収 益 計

経 常 外 費 用 計

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

茨期録 誠 T畦 財 産箱

30,000

10,000

20,000

10,000

70,400

32,500

12,000

184,900

1,309,000

資料・返信用ハガキ

理事会

電話・インターネット・送料

事務手当

家賃 9月 分まで

水道・電気

A978000

0

0

A° 978000

6,367.375

5,389,375

/ユ


